51. 09/11/1224, domini Arponis (in realtà Arpolino) et Guilelmi de Cleiso fratrum fra i testi all'investitura di una casa 
a Riva da parte del vescovo Gerardo Oscasali. ASTn APV, sezione latina, capsa 5 n° 28. 

52. 16/01/1225, Trento palazzo episcopale. Dominus Arpolinus de Clexio et Guillielmus facientes pro se et 
procuratorio nomine patris sui domini Arponis patris ipsorum et dominus Manfredinus eorum frater si accordano 
con il vescovo per la cessione di servi e due gallette di olio. ASTn APV, sezione latina, capsa 5 n° 4. 

53. 19/07/1225 indictione 15, die sabati 13 exeunte iullio in Tridento in camera apud capellam palatii episcopatus: 
praesentibus dòmino Petro de Malusco, dòmino Arpolino de Cles, dòmino Wicomario, Rodulfo Rubeo, dòmino 
Contolino, dòmino Montenario, dòmino Adelpreto de Mezo. - Dominus Gerardus episcopus tridentinus iure et 
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nomine locationis in perpetuum ad husanciam et consuetudinem mansorum domini episcopi de loco Tremeni 
investivit Martinum de Tremeno in se et suos haeredes masculos nominatim de manso quod dictus Martinus tenet ab 
eo dòmino episcopo in loco et pertinentiis cum capulis, pasculis: et debeant tenere donec bene fuerit laboratum illud 
mansum et quod heredes non debeant expelli donec bene laboraverint, nec debeant se maritare extra Casadei s. 
Vigilii: sub annuo fictu medietatis vini et ficta blave. Notaio: Zacheus ex imbreviaturis Oluradini. ASTn APV, sezione 
latina, capsa 10 n° 3.  

54. 12/01/1226, Il dòmino Arpolino de Cles teste a Trento assieme al fratello Guglielmo e Bertoldo de Cagnò. ASTn 
APV, sezione latina, capsa 11 n° 24 e capsa 59 n° 34. 

55. 12/03/1226, in camera episcopi. Testes: comes tirolensis, Arpolinus de Clexo, Mittifocus de Arco, Bertoldus de 
Gagno, Iordanus de Telvo, Wielmus de Beseno, Adelperius de Mais, Prenchochus de Furmian, Wilielmus de Cleso, 
Arnoldus de Mezo et alii. Il vescovo Gebardo investe dominum Ilteprandum de Lugognano de illis casamentis illius 
domini Ilteprandi scilicet terratorio toto quod habebat apud sanctam Mariam, ita quod habeat potestatem ibi 
edificandi casamenta, et illa ab episcopatu tenere ad usum et consuetudinem aliarum domorum mercatus Bolzani et 
cum omni iure et onore illius mercatus, faciendo illi qui ibi morabant in dacia, colta et in omnibus aliis ea quae alii 
burgenses Bolzani faciunt, vel tempore facient. ASTn APV, sezione latina, capsa 11 n° 24. 

56. 21/09/1231, Malè. Il dòmino Arpolino de Cles teste alla locazione di un maso di Terzolas di proprietà del monastero 
di San Lorenzo di Trento assieme a Ropreto d'Enno e altri. Archivio della prepositura di Trento n. 58.